2020年 4月 10日

保護者各位

北星学園女子中学高等学校

学校長 浅里 愼也

自転車保険加入手続き及び安全講習会の日程変更について

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染者が国内で多発している状況下、学校は再び臨時休校をす

ることとなりました。よって、4 月 13 日（月）に予定していました自転車保険加入手続き

及び自転車安全講習会を延期することとなりましたのでお知らせ致します。

 なお、すでに学校で自転車保険を申し込まれている方は保険会社からの別紙をご覧くださ

い。特に、保険適用期間が変更になっていますので保険期間を必ず確認してください。また、

キャンセルする場合は、5 月 7 日以降に対応しますので担当者に申し出て下さいますよう、

よろしくお願い致します。

記

〇 自転車保険加入手続き（同時にステッカーも販売します）

日 時：5月 11日（月）昼休み 12：45～12：55、放課後 16：45～17：15

  場 所：購買前ロビー

保険費用：1,700円

  ステッカー代：100円（学校に乗ってくる人が購入します）

〇 自転車交通安全講習会

  日 時：5月 11日（月）16：00～16：45 エバンスホール

対 象：5.6年生（1回目参加出来なかった人も対象です）

〇 保険期間

  2020年 5月 13日から 2021年 1月 13日まで